MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 18.274.923/0001-05 e 
TERRAFORTE INSUMOS AGRICOLAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.715.945/0001-09, no valor 
global de R$ 50.194,20 (cinquenta mil cento e noventa e quatro reais e vinte centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma 
legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 11 de agosto de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

ESTADUAIS E/OU NACIONAIS, VISANDO À PADRONIZAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E MELHOR DESEMPENHO DAS EQUIPES, a favor 
da empresa FOCO CRIAR E INOVAR SOLUCOES EMPRESARIAIS E CONFECOES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 33.468.849/0001-43, no valor global de R$ 27.405,00 (vinte e sete mil quatrocentos e cinco reais), face ao disposto no art. 72, VIII, 
daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 11 de agosto de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

CRIANÇA, ENCERRAMENTO DO ANO LETIVO (FORMATURAS), SENDO: 9 (NOVE) DECORAÇÕES DE AMBIENTES DE EVENTOS 
COM SONORIZAÇÃO, a favor da empresa 27.817.199 LEANDRO OZA ALVES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
27.817.199/0001-00, no valor global de R$ 13.900,00 (treze mil novecentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, 
vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 08 de agosto de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI